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PA 329 – Paris Avenue - Doos Grey - Woda
perfumowana 100ml

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26

Kod producenta P-2020.27

Opis produktu
KATEGORIA ZAPACHU: ORIENTALNA 

Najmocniej wyczuwalne nuty w tym zapachu ( według stopnia intensywności ) to :

1. Wanilia

2. Cynamon

3. Drzewo Sandałowe

4. Jabłko

5. Bergamotka

6. Goździk Korzenny
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NUTY ZAPACHOWE i SKŁADNIKI ZAPACHOWE

Nuty Górne (Nuta Głowy) : jabłko, bergamotka, mięta
Nuty Środkowe (Nuta Serca ) :jaśmin, pelargonia, lawenda
Nuty Dolne (Nuta Bazy ) : cynamon, korzenny goździk, wanilia, sandałowiec, cedr

 

Odpowiednik Hugo Boss bottled no 6 grey
Niezwykły aromat dla eleganckiego mężczyzny. Typowo klasyczny, piękny i niesamowicie męski zapach, którego nie sposób
pomylić z czymkolwiek innym. Ciepłe i trwałe akordy drzewno-waniliowe. Dość słodko waniliowe z nutą zgodnie z obecnie
panującym trendem wśród męskich kompozycji, a jednocześnie świeże, za sprawą zielonego jabłka. W zapachu czuć przede
wszystkim przyprawy, owoce oraz nuty drzewne. Bardzo dobrze jest wyczuwalny akcent pieprzu, przełamujący mocną
i słodką wanilię. Dominuje wanilia w towarzystwie wspomnianego wcześniej aromatu jabłka i nuty pieprzowej, z czasem
pojawia się też bergamotka, drzewo sandałowe oraz cynamon. Całość pięknie się równoważy i utrzymuje na skórze przez cały
dzień. Bardzo długą trwałość aromatu zapewniają nuty waniliowe i drzewne.
 

Twórcy zapachu Hugo Boss Bottled
Dosyć prosty i minimalistyczny flakon bardzo pasuje do charyzmatycznego stylu tej ponadczasowej kompozycji. Flakon
zaprojektowany został przez Petera Schmidt'a niemieckiego grafika znanego z projektowana innych opakowań szklanych
Hugo. Zapach Hugo Boss Bottled projektowała twórczyni wielu znanych zapachów Annick Medardo. W jej dorobku
perfumeryjnym znalazły się między innymi takie perełki wśród zapachów jak: Bucheron Jaipur Homme, Giorgio Armani Acqua
Di Gio Pour Homme, Bvlgari Black, Lacoste Style In Play i wiele, wiele innych znanych na rynku międzynarodowym zapachów.
Pasjonaci słodkich i drzewnych nut będą na pewno zadowoleni z tego aromatu. Ten ponadczasowy klasyk, który powstał w
1998 roku, zdążył sprzedać się na świecie w około 20 milionach opakowań. Hugo Boss Bottled to wspaniały zapach zarówno
do noszenia w ciągu dnia jak i na wieczorne spotkania. Bardzo dobry odpowiednik Hugo Boss bottled grey to dobra
alternatywa dla tego oryginalnego aromatu. Świetny zapach wiernie oddaje głębię tej ponadczasowej aromatycznej
kompozycji, w której zachowano równowagę nut drzewno-waniliowych przełamanych akordem pieprzu,
będących cechą rozpoznawczą tych perfum. 
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